
 
SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
NOMOR : F6 / 185.1 / J.3 / II / 2024 

 
TENTANG  

PENGANGKATAN PANITIA SEMINAR 2ND GLOBAL FORUM on PHARMACEUTICAL and HEALTH 
SCIENCES (GFPHS) FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN  

 
 
Dekan Fakultas Farmasi Universitas Ahmad Dahlan 
 
Menimbang : a. Bahwa agar Fakultas Farmasi Universitas Ahmad Dahlan tetap eksis dan mampu 

menghadapi persaingan global perlu konsisten selalu melakukan peningkatan 
kualitas akademik. 

  b. Bahwa untuk peningkatan kualitas akademik dengan melaksanakan Seminar  
  c. Bahwa untuk dapat mendukung kelancaran pelaksanaan Seminar perlu penetapan 

tugas sebagai.panitia seminar. 
  d. Bahwa Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini 

memenuhi persyaratan sebagai Panitia Seminar. 
 

Mengingat 
 

 : 
 
a. 

 
Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

  b. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan 
dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

  d.  Keputusan Muktamar Muhammadiyah ke-46 tentang Anggaran Dasar dan 
Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 

  e. Pendoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

  f. Ketentuan Majelis Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
178/KET/I.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pemimpin Pusat 
Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi 
Muhammadiyah. 

    
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN TENTANG 

SEMINAR 2ND GLOBAL FORUM on PHARMACEUTICAL and HEALTH SCIENCES 
(GFPHS) FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

   
Pertama : Memberikan tugas kepada yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini 

menjadi panitia Seminar 2nd Global Forum on Pharmaceutical and Health Sciences 
(GFPHS) Fakultas Farmasi Universitas Ahmad Dahlan, yang akan dilaksanakan pada: 
Sabtu, 13 Juli 2024. 

   
Kedua : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat 

tambahan kepanitiaan akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

Ditetapkan di Yogyakarta 
Pada tanggal  03 Sya’ban 1445 H 
                           13 Februari 2024 M 
Dekan 
 
 
 
 
Dr. apt. Iis Wahyuningsih, M.Si 
NIPM.: 196806131997060110812301 



Lampiran  :    Surat Keputusan Dekan Fakultas Farmasi Universitas Ahmad Dahlan 
Nomor  :    F6 / 185.1 / J.3 / II / 2024 
Tanggal  :    03 Sya’ban 1445 H / 13 Februari 2024 M 

 
 

Susunan Panitia Seminar 2ND GLOBAL FORUM on PHARMACEUTICAL and HEALTH SCIENCES 
(GFPHS) FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

 
 

Daftar Panitia Dosen dan Tendik: 

 
1 apt. Nuri Ari Efiana, M.Sc., Ph.D : Ketua 

2 apt. Verda Farida, M.Biotech : Sekretaris 

3 apt. Lolita, M.Sc., Ph.D : Bendahara 

4 Dr. rer. nat. apt. Sri Mulyaningsih, M.Si : Koordinator Seksi Ilmiah 

5 apt. Citra Ariani Edityaningrum, M.Sc : Koordinator Seksi Humas 

6 apt. Lalu Muhammad Irham, M.Farm., Ph.D : Anggota Seksi Humas 

7 apt. Imaniar, M.Sc., Ph.D : Koordinator Seksi Acara 

8 Habib Basyanur Murdi  (NIM : 2000023249) : Anggota Seksi Acara 

9 apt. Putri Rachma Novitasari, M.Pharm.Sci : Master of Ceremony 

10 Sri Kusmawati : Koordinator Seksi Konsumsi 

11 Rahmat Ernawanto : 
Koordinator Seksi Perlengkapan dan 
Teknologi Informasi 

12 Rahmadhan Sela Wibawa, S.T : 
Anggota Seksi Perlengkapan  dan 
Teknologi Informasi 

13 Fakhrizal Naufal, S.Si : 
Anggota Seksi Perlengkapan dan 
Teknologi Informasi 

14 Eko Andriyanto : 
Anggota Seksi Perlengkapan dan Teknologi 
Informasi 

 
 

Anggota Seksi Perlengkapan dan Teknologi Informasi: 
 

1 Nur Syifa Putri : 2000023251 

2 Ijal Thufail Fadhlurrahman : 2000026022 

3 Intan Bunga : 2300023101 

4 Rahma Anasya Safitri : 2300023103 

5 Ep Fathaya HAAU : 2300023264 

6 Agnesia Artika Sari Devi : 2300023090 

7 Cindi Fatikhasari   : 2200023060 

8 Legisti Banyuati : 2200023040 

9 Afifah Hasna Fauzia : 2000023245 

10 Aulia Putri Salsabila : 2300023260 

11 Andra Valentina Az-zahra  2300023268 

12 Adinda Rahmamulia Yusdwianta  2200023103 

13 Nurjanna  2200023067 

14 Aulia Salsabila M  2000023197 

15 Athiyyah Najelita  2000023093 

16 Melati Sekar Utami  2300023052 

17 Marsha Anastasya  2300023266 

18 Adinda Oktavia Rahmawati  2300023280 

19 Jenny Reinita  2300023259 

20 Nur Atika Permatasari  2000023101 

21 Dhimas Krisna  2000023246 

 



 
Moderator Seminar Paralel: 
 
1 apt. Annas Binarjo, M.Sc 
2 Dr. apt. Nina Salamah, M.Sc 
3 apt. Warsi, M.Sc 
4 Dr. apt. Hari Susanti, M.Si 
5 Dr. rer.nat. apt. Sri Mulyaningsih, M.Si 
6 Prof Dr. apt. Nurkhasanah, M.Si 
7 apt. Ginanjar Zukhruf Saputri, M.Sc 
8 apt. Susan Fitria Candradewi, M.Sc 
9 apt. Lolita, M.Sc., Ph.D. 
10 Dr. apt. Woro Supadmi, M.Sc 
11 Dr. apt. Haafizah Dania, M.Sc 
12 apt. Imaniar Noor F., M.Sc. PhD. 
13 apt. Andriana Sari, M.Sc. 
14 apt. Ana Hidayati, M.Sc. 
15 Dr. drh. Sapto Yuliani, MP. 
16 apt. Verda Farida, S.Farm., M.Biotech. 
17 apt. Deasy Vanda Pertiwi, M.Sc 
18 Dr. apt. Arif Budi Setianto, M.Si 
19 apt. Citra Ariani Edityaningrum, M.Si 
20 apt. Widyasari Putranti, M.Sc 

 
 
 

Editor dan Reviewer Proceeding: 
 

1 apt. Lolita, M.Sc., Ph.D. 
2 Dr. rer. nat. apt. Sri Mulyaningsih, M.Si 
3 apt. Nuri Ari Efiana, M.Sc., Ph.D. 
4 apt. Citra Ariani Edityaningrum, M.Sc 
5 apt. Verda Farida, M.Biotech. 
6 apt. Imaniar, M.Sc., Ph.D. 
7 apt. Ichwan Ridwan Rais, M.Sc., Ph. 
8 apt. Warsi, M.Sc 
9 apt. Haafizah Dania, M.Sc., Ph.D.  

 
 
 

http://m.si/

